111
CILINDRI ISO6432 INOX
ISO6432 STAINLESS STEEL CYLINDERS
SERIE
MADE IN ITALY
MI
MI
CILINDRI ISO6432 INOX

Dado stelo / Piston rod nut
Tappi protezione alimentazioni / Air supply protection caps
Dado testata / Cover nut
MIDE0MAØK001
Kit disponibile anche nelle altre versioni.
Kit available also in other versions.
ASTA stelo - Piston rod bar
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra stelo - Piston rod bar Ø stelo
Piston rod ØBarra stelo in AISI316
AISI316 piston rod bar
12 V30BRT0506000 6
16 V30BRT0506000 6
20 V30BRT0508000 8
25 V30BRT0510000 10
Barre lunghezza 3 metri
3 meter long bars
Barra tubo - Tube bar
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra tubo - Tube bar
Barra tubo in AISI304
AISI304 tube bar
12 V30TGT0412000 Ø12XØ13,27
16 V30TGT0416000 Ø16XØ17,27
20 V30TGT0420000 Ø20XØ21,27
25 V30TGT0425000 Ø25XØ26,52
Barre lunghezza 3 metri
3 meter long bars
Barre tubo e barre stelo disponibili anche lavorate e tagliate a misura/corsa.
Tube bars and piston rod bars available also worked and cut at lenght/stroke.